
 

FARNÍ 

ZPRAVODAJ 

INFORM 

Římskokatolické farnosti 

Hradčovice 

 

 

 

 LITURGICKÝ  A  PASTORAČNÍ       

kalendář připomíná : 

  9.11. Svátek Posvěcení lateránské baziliky 

26.11. Slavnost Ježíše Krista  Krále . Po každé mše sv. bude 

„Obnova zasvěcení lidstva před  vystavenou svátosti oltářní“. 

Každý kdo se jí účastní a byl na sv. přijímání může získat pro 

sebe plnomocné odpustky. 

30. 11. Svátek sv. Ondřeje, apoštola 

  3. 12. První neděle adventní 

 

BIBLICKÁ  DUCHOVNÍ  OBNOVA  : 
V pátek 17. 11. 2023 večer pro biřmovance a mládež starší 14 let 

bude v malém sále OU v Hradčovicích v 18,30 přednáška o Bibli. 

 

V sobotu 18. 11. 2023 pro farnost začne duchovní obnova ráno 

v kostele mši sv. 7,30. Po mši sv. se přesuneme do sálu na OÚ v 

Hradčovicích, kde po ranní kávě začne dopolední blok přednášky. 

V 11,30 ne naplánován ( na přání přednášejícího ) guláš s 

chlebem a odpolední káva nebo čaj a buchta. 

Pak asi ve 12,30 bude duchovní program pokračovat do 15,30 

Sobotní program povede: P. Chalupa Petr, doc., Th.D., ředitel 

Českého katolického biblického díla.                                                

Je nutné na sobotní program se závazně zapsat na přiložení 

tiskopis vzadu na stolku u časopisů v kostele do neděle 12. 

listopadu. „ Kdo nezná Bibli nezná Krista „ výrok sv. Jeronýma 



 

 

ZÁVAZNÁ  OBJEDNÁVKA  ČASOPISU  „  SVĚTLO „ : 
Od 1.1. 2024 bude jeden výtisk týdeníku Světlo stát 24 Kč,- 

doposud 17 Kč,-. Proto je nutné do konce listopadu 2023 v sakristii 

objednat a předplatit na půlroku částku 636 Kč,- a pak v sakristii si je 

budete vyzvedávat. 

 

NÁVŠTĚVA  NEMOCNÝCH  VE  FARNOSTI : 
V pondělí  13. 11. od 8,30  Drslavice  a Hradčovice 

Ve středu  15. 11. od 9,00  Veletiny 

Ve čtvrtek 16. 11. od 9,00  Lhotka 

Prosím nepřítomné odhlásit nebo nové zájemce přihlásit na můj 

osob. Tel. 725 175 214 

 

POZVÁNKA na Církevní Silvestr pro dospělé : 
Mladí lidovci a děkanátní mládež Uh. Brod zve mladé a dospělé 

na Mlsilvestr v sobotu 2.12. od 19,00 – 02,00 Nivnice, Orlovna. 

Oslava konce církevního roku a příprava na Advent „ návštěva v 

paláci krále Heroda Mudrci z východu a večeře plná chanukových 

pokrmů. Možnost přijít v kostýmu bohémského stylu. Vstupné 

dobrovolné. ( Viz plakát ve vývěsce.) 

 

PRVNÍ  PÁTEK  V  MĚSÍCI  PROSINCI : 
Bude 1. 12., výstav NSO  v 16,00, 16,50 ukončení a Svátostné 

požehnání. 

 

PRVNÍ  SOBOTA  : 2. 12. rozjímavý růženec – 6,45 

 
 

ŽEHNÁNÍ  ADVENTNÍCH  VĚNCŮ : 
V neděli 3. 12. na začátku obou mši sv. požehnám adventní 

věnečky, kteří si je přinesou. 

Adventní věnečky, které můžete položit před oltář na schody, prosím 

s boku. Střed před oltářem nechte volný ! 
 

 

 



 

 


